
Id: UBRSQ-VCUEF-XNAHP-WXZRD-ZSBJW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/355/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości położonej przy ul. Nad Łyną 
w Bartoszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz Rozdziału II § 4 pkt. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały 
Rady Miasta Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, Rada 
Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1)Wyraża zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa użytkowania 
wieczystego częśći działki Nr 107/16 o pow. ok. 1400 m2 położonej w obrębie geodezyjnym Nr 
3 przy ul. Nad Łyną w Bartoszycach stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu 
wieczystym Polskiego Związku Działkowców w Warszawie - jak na załączniku graficznym Nr 1. 

2)Nabycie w/w nieruchomości nastąpi w związku z planowaną modernizacją chodnika od ul. Nad 
Łyną do ul. Gdańskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 24 czerwca 2010 r.

 

Zalacznik1.pdf










